南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2018年度省级及校级研究生创新专项资金
拟推荐项目的公示
各学院：
根据江西省教育厅《关于开展江西省2018年度研究生创新专项资金项目工作的通知》（赣教研字〔2018〕1号）及我校《关于组织推荐2018年研究生创新专项资金项目的通知》的要求，经研究生本人申报、各学院评审、研究生工作部审核，现将2018年度省级及校级研究生创新专项资金拟推荐项目公示如下：
（具体名单见附件）。
公示时间：2018年5月24-30日。
公示期间，对上述名单如有异议，可向研究生工作部反映。联系电话：83953306。
附件：2018年度省级及校级研究生创新专项资金拟推荐项目汇总表
                            研究生院   研究生工作部
                                2018年5月24日